

## **TL TØMRER og MONTAGE ApS**

Vesterskovvej 29, Binderup  
6091 Bjert

### **ÅRSRAPPORT FOR 1.1.2017 - 31.12.2017**

9. regnskabsår

CVR. nr.: 32 08 36 76

Godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling  
den 15 / 5 2018

Thorsten Linde  
Dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger .....	2
Ledelsespåtegning .....	3
Revisors erklæring .....	4
Ledelsesberetning .....	5
Anvendt regnskabspraksis .....	6 – 7
Resultatopgørelse .....	8
Aktiver .....	9
Passiver .....	10
Noter til årsrapporten .....	11 – 12
Eventualposter og sikkerheder m.v. ....	12

## SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	TL TØMRER & MONTAGE ApS Vesterskovvej 29, Binderup 6091 Bjert
	Telefon: 40 26 34 45
	CVR-nr.: 32 08 36 76
	Stiftet: 20.marts 2009
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. januar – 31. december
<b>Direktion</b>	Thorsten Linde
<b>Revision</b>	RVN Rådgivning & Revision ApS Stævnens 31, 1. tv. 7100 Vejle Mail: <a href="mailto:pd@rvn-rr.dk">pd@rvn-rr.dk</a> Tlf.: 7558 3355
<b>Pengeinstitut</b>	Sydbank, Kolding Afdeling Jernbanegade 14 6000 Kolding

## LEDELSESBERETNING

### **Generelt:**

Selskabets vigtigste forretningsområde er om- og tilbygninger for fremmed regning samt almindeligt forekommende tømrerarbejde.

### **Udviklingen i regnskabsåret 2017:**

Årets resultat udgør kr. 278.945, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.253.476, og en egenkapital på kr. 405.477.

### **Hændelser efter regnskabsårets udløb:**

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, der øver væsentlig indflydelse på vurderingen af selskabets økonomiske stilling pr. 31.12.2017.

### **Resultatfordeling:**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

**RESULTATOPGØRELSE 1.1.2017 - 31.12.2017**

Note Nr.		2016 i t. kr.
	<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	692.536
		376
1	Personaleomkostninger .....	327.683
		406
	<b>RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER</b> .....	364.853
		- 30
2	Afskrivninger .....	30.573
		29
	<b>RESULTAT FØR RENTER MV.</b> .....	334.280
		- 59
	Andre finansielle indtægter .....	19.865
		26
	Øvrige finansielle omkostninger .....	18.174
		25
	<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	335.971
		- 58
3	Skat af årets resultat .....	57.026
		0
	<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	278.945
		- 58
	Der af direktionen foreslås anvendt således:	
	Udbytte til moderselskab .....	278.000
		0
	Overført til næste år .....	945
		- 58
	I ALT .....	278.945
		- 58

Årsrapport for 2017 for TL Tømrer & Montage ApS

**BALANCE PR. 31.12.2017**

Note Nr.	<b>AKTIVER</b>	1.1.17 i t. kr.
	Driftsmateriel mv.....	190.797
4	<b>MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT</b> .....	<u>190.797</u>
	<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b> .....	<u>190.797</u>
	Råvarer og hjælpematerialer .....	35.689
	<b>VAREBEHOLDNINGER</b> .....	<u>35.689</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	431.513
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	471.312
	Andre tilgodehavender .....	0
	<b>TILGODEHAVENDER I ALT</b> .....	<u>902.825</u>
	<b>LIKVIDE BEHOLDNINGER</b> .....	<u>124.165</u>
	<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b> .....	<u>1.062.679</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b> .....	<u><u>1.253.476</u></u>

## Årsrapport for 2017 for TL Tømrer & Montage ApS

### BALANCE PR. 31.12.2017

Note Nr.	<b>PASSIVER</b>	1.1.17 i t. kr.
	Selskabskapital .....	125.000      125
	Overført overskud .....	2.477      2
	Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	278.000      0
	<b>EGENKAPITAL I ALT</b> .....	<b>405.477      127</b>
	Hensættelse til udskudt skat .....	1.300      0
	<b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT</b> .....	<b>1.300      0</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	66.571      95
	Anden gæld .....	780.128      643
	<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b> .....	<b>846.699      738</b>
	<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b> .....	<b>846.699      738</b>
	<b>PASSIVER I ALT</b> .....	<b>1.253.476      865</b>

Eventualposter og sikkerheder, jfr. side 12.

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

Note Nr.			2016 i t. kr.
1	<b>Personaleomkostninger:</b>		
	Gager og lønninger .....	223.604	292
	Pensioner .....	93.165	102
	Udgifter til social sikring .....	10.914	12
	I ALT .....	327.683	406
	 Gennemsnitlig antal ansatte .....	1	1
2	<b>Afskrivninger:</b>		
	Driftsmateriel .....	30.573	29
	Avance på solgte anlægsaktiver .....	0	0
	I ALT .....	30.573	29
3	<b>Skat af årets resultat:</b>		
	<b>Selskabsskat:</b>		
	Skat af skattepligtig indkomst .....	55.726	0
	Regulering af tidligere års skatter .....	0	0
	Selskabsskat i alt .....	55.726	0
	<b>Udskudt skat:</b>		
	Ændring i udskudt skat .....	1.300	0
	 SKAT AF ÅRETS RESULTAT I ALT .....	57.026	0

## Årsrapport for 2017 for TL Tømrer & Montage ApS

Note Nr.		Drifts- Materiel
4	<b>Materielle anlægsaktiver:</b>	
	Kostpris pr. 1.1.2017.....	288.400
	Tilgang 2017.....	167.350
	Afgang 2017.....	0
	ANSKAFELSESSUM PR. 31.12.2017.....	455.750
	Samlede afskrivninger 1.1.2017.....	234.380
	Afskrivninger i 2017.....	30.573
	SAMLEDE AFSKRIVNINGER PR. 31.12.2017.....	264.953
	REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 31.12.2017.....	190.797

Pantsætninger og behæftelser af de materielle anlægsaktiver fremgår af side 12.

### EVENTUALPOSTER OG SIKKERHEDER M.V.

#### Sikkerheder og pantsætninger:

Ingen.

#### Garantiforpligtelser:

Ingen garantier, ud over de sædvanlige branchegarantier.

#### Eventualforpligtelser:

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Den samlede skyldige selskabsskat fremgår af årsrapporten for TL Holding Binderup ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.